Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 104/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de fevereiro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 79/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 79/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 3º Reunião Ordinária, realizada no dia
01 de fevereiro de 2022, informamos:

1 - Foram realizadas 631 cirurgias de cataratas no período.
2 - Atualmente aguardam 133, sendo o mais antigo de 23/12/2021.
3 -A dinâmica para a execução das cirurgias flui com normalidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente, (SATA: 21/02/2022 uia y
ON hora: 16:56 | %Omo Pta mes el REEs Gorposta Nê 1 ao RequerimentoàNê

À Sua Excelência o Senhor 89 EN Autoria: Secretaria Municipal de

JOEL CARDOSO o EN Assunto:Requerinformações acercade
Presidente da Câmara Municipal gi cirurgia de catarata.
Santa Bárbara d'Oeste-SP Aq.9 Chave: 21B13

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP- Fone (19) 3455-8000